

证券代码:002043

证券简称:兔宝宝

公告编号:2007-001

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司 2006年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

本公告所载2006年度的财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计后的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2006年度主要财务数据和指标

	2006年	2005年	本年比上年增减(%)
主营业务收入	796,893,466.96	660,643,217.13	20.62
主营业务利润	108,034,964.23	75,074,464.99	43.90
利润总额	46,826,968.57	41,161,264.01	13.76
净利润	31,972,188.23	30,187,828.58	5.91
每股收益(元/股)	0.262	0.247	6.07
净资产收益率(%)	8.44	8.41	增加0.03个百分点
	2006年末	2005年末	本年末比上年末增长(%)
总资产	823,971,518.07	656,117,780.56	25.58
净资产	378,876,579.99	359,104,393.74	5.51
股本(股)	122,000,000	122,000,000	0
每股净资产	3.11	2.94	5.78

注：表内数据为公司合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

2006年度，公司实现主营业务收入796,893,466.96元，比上年增长20.62%，主要原因是出口业务、仿真木业务增长及金星木业主营业务收入合并所致。

2006年度，公司实现主营业务利润108,034,964.23元，比上年增长43.90%，主要原因：一是公司产品结构逐步由中高档向高档产品转型，产品毛利提高所致；二

是新增的仿真木业务毛利率较高所致。

2006年度，公司实现利润总额为46,826,968.57元，比上年增长13.76%。实现净利润31,972,188.23元，比上年增长5.91%。利润总额及净利润增幅低于主营业务利润增长比例的主要原因：一是由于公司专卖店网络建设进程的加快而导致的广告宣传等费用的增加；二是由于公司规模和业务的扩大导致相关管理费用的增长所致。

2006年，公司总资产为823,971,518.07元，比上年增长25.58%，主要是因公司业务的扩大和仿真木项目部分开始投入等原因，致使资产规模扩大。

三、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、公司2006年度业绩快报的内部审计意见。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司

董 事 会

二〇〇七年二月二十七日